
ЕLЕКТRОГ'R1ІЕNОS BIн 

Broj: ц-18-3/2021 
Datum: 24.02.2021. godine 

Na osnovu člana 17. stav (1) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14), Odluke 
Upravnog odbora „Elektroprenos-Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, broj: UO-10-5/2021 od 11.02.2021. 
godine, člana 8. stav 1. i člana 26. Poslovnika o radu Uprave „Elektroprenos-Elektroprijenos BiH" a.d. Banja 
Luka, Uprava „Elektroprenos-Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka na 132. sjednici održanoj dana, 
24.02.2021. godine, jednoglasno donosi 

ODLUKU 
o pokretanju postupaka javnih nabavki 

I U-18-3/2021 - 24.02 2021 13•32.22 

Pokreću se postupci javnih nabavki u "E1ektroprenos-E1ektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, (u daljem 
tekstu: "Kompanija"), kako slijedi: 

R. br. 
Vrsta 

postupka 
nabavke 

Početak 
nabavke 
(kvartal) 

Za
du

že
nj

e  

OP OPIS 

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke u 
KM bez 
PDV 

1 2 3 4 5 6 
I NABAVKA ROBA 70.000,00 

L4 ОР I DRO BL Baterije 220 V za pomoćno napajanje 
trafostanica u OP Banja Luka 70.000,00 

R. br. Vrsta 
postupka  

Početak 
nabavke 
(kvartal) 

Za
du

že
nj

e  

1 
; 
; 

OP ; 	 OPIS 

! 

Procijenjena 
vrijednost 
nabavke u 
KMbez 

PDV 
1 2 3 4 5 	 6 7 

II i 	NABAVKA USLUGA I RADOVA 239.000,00 

IL8 	ОР I DRO 	Servis i nabavka klima uređaja (okvirni 
sporazum na period od 12 mjeseci) 150.000,00 

II.4 	KZ 	I 	DRO 	BL 	Zamjena pogona regulacione sklopke 26.000,00 

IL12 KZ I 	DRO BL Građevinski radovi za izgradnju novih SN 
raspleta u TS Banjaluka 1 13.000,00 

II.20 ОР I DKP TZ 
Održavanje higijene u poslovnim 
prostorijama OP Tuzla (period od 12 
mjeseci) 

50.000,00 

Elektroprijenos В1Н - Епектропренос БИХ 
AD Banya Luka - АД Бања Лука 

";~U;) јагi с, =_Г8s а_ Јiагк urs~U 
^3 	~-1t. 	О~; =С1 	>;;г~ r;~', 

С.)рЕ7Г4Эi9vПFд F)OUfцLL~"с.'.. 
к 	_;нЭ i~evг,. •; 

С11 	{.1Кг ;}_' 
I'.iC1 еrдii' 

3F< 	 ЭЈ'? =itfJ1- 
~UY 1i ЭЭSiгifуІTJr. рГ 1ца 	E31Н 
~,гs1<ЭlFИ:? 

1/2 

ЬrcэјCv гаčllГэа 
... B. ,_uky;551 °:1( , 1 i7Оi1„tr -; 

уft1€; `зi1U`tгtэ'L(iii:,y 
f,=7;'.4'1 1  г){Ј",7t1ДГ' Гi %: 

:Ј5Jt7(,r(;~ ̀ 1З•'.Ć8JĆ• 
3Gf: i;зl1 1tliiВ: 1 i: 



1 

R. br. Vrsta Početak 
nabavke 
(kvartal) 

• 

ор UPIS nabavken  

Procijenjena 
vrijediiost 

KMbez 
PDV 

1 2 3 4 5 	 6 7 
111 NABAVKA ОЅТАLІН usLUGA бО.ОО(),()О 

ш.10 ОР I DKP TZ Fizičko obezbjedenje objekata u sjedištu ОР 
Tuzla (period od 12 mjeseci) 60.000,00 

11 

Postupci javnih nabavki, navedeni u tački I ove Odkike, biće sadržani u okviru Plana nabavki 
Kompanije za 2021. godinu. 

111 

Ova Odluka objaviće se na web stranici Kompanije. 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Generalni direktor Kompanije 
_' 

- 

ato Žarić, dipl.ing el. 

іКtі')СОЅ r оѕо 	Нееqоvг1 	іkэ 
'СС tiar 	 аіас 

. 

Г!i_LKG. Ѕа1'ЕэУ. іЈ1С.ЅаІ 

В: 
~1Ji."4::'. 

31?:  
Міѕ'Гѕv" :?Га\'Сlо Ві- 
ЅаГаеV 
2/2 

%71'QjcG i Э:аЈ 
fL B, іџlа 5ІХ)4ОС84 

ёІ 

34t36':  
« ": Ј'2G' 1 Чb$ 37 


